

PHARMACERIS REGENOVUM Balsam nawilżająco-odżywczy z formułą antybakteryjną 400 ml



Cena: 53,86 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	400 ml
Postać	balsam
Producent/ Dystrybutor	LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Balsam nawilżająco-odżywczy – pielęgnuje skórę dojrzałą przesuszoną i skłoną do podrażnień, z zaburzoną równowagą mikrobiomu. Przywraca prawidłowy poziom nawilżenia, ujędria, regeneruje i intensywnie odżywia. Niweluje nadmierne łuszczenie się skóry i świąd.

SkładAqua (Water), Urea, Hydrogenated Polydecene, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Pentaerythryl Tetraistearate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Potassium Cetyl Phosphate, Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil, Dimethicone, Cyanocobalamin, Ascorbic Acid, Silver (nano), Argania Spinosa Kernel Oil, Olus Oil, Squalane, Palmitic Acid, Stearic Acid, Sodium Polyacrylate, Sodium Carbonate, Calcium Gluconate, Maltodextrin, Lactobacillus Ferment, Glyceryl Behenate, Pentylene Glycol, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Gluconolactone, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum (Fragrance).

WłaściwościBalsam nawilżająco-odżywczy, Pharmaceris Regenovum posiada formułę stworzoną z myślą o skórze dojrzałej wymagającej głębokiego odżywienia. Intensywnie nawilża oraz natłuszcza skórę, dzięki czemu niweluje objawy nadmiernego przesuszenia i łuszczenia naskórka. Pozostawia skórę ujędntoną i wygładzoną. Innowacyjna receptura zawierająca srebro koloidalne działa zarówno antybakteryjnie, jak i regeneracyjnie. Tworzy na powierzchni skóry wielofunkcyjny, ochronny płaszcz. Pobudza regenerację naskórka oraz odbudowuje barierę lipidową skóry. Zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry. Działa kojąco i łagodzi podrażnienia. Szybko się wchłania, nie pozostawiając na skórze tłustej warstwy.

Składniki aktywne Witamina B12 – poprawia jędrność skóry, wygładza i pobudza jej komórki do wzrostu i podziałów. Mocznik 5% – zapewnia odpowiedni poziom nawilżenia oraz sprawia, że skóra jest gładka i miękka w dotyku. Srebro koloidalne – działa antybakteryjnie, pobudza procesy regeneracji naskórka oraz wzmacnia i odbudowuje barierę hydrolipidową. Probiotyk – zapewnia równowagę mikrobiomu skóry, koi i łagodzi podrażnienia. Olej konopny i olej arganowy – zapobiegają nadmiernej utracie wody z naskórka, działają łagodząco oraz ograniczają świąd skóry. Masło Shea – działa odżywczo i regeneracyjnie na skórę oraz poprawia elastyczność warstwy rogowej naskórka.

PrzeznaczeniePielęgnacja skóry dojrzałej, przesuszonej i skłonnej do podrażnień, z zaburzoną równowagą mikrobiologiczną, która utraciła jędrność. Odpowiedni do skóry nadmiernie się łuszczącej i swędzącej.

StosowanieAplikować codziennie rano i wieczorem lub w zależności od potrzeb, nawet kilka razy w ciągu dnia na oczyszczoną i osuszoną skórę. Rozprowadzić, wykonując delikatny masaż.

UwagiProdukt charakteryzuje się wysoką tolerancją. Produkt

przebadany dermatologicznie.